
Fiche Horaire
Ligne : S2371 - LAHITERE-COL.&EC. MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 01/08/2023

Capacité minimale et maximale du véhicule 59 places

Calendrier  S1
Capacité du véhicule C
Kilométrage journalier moyen 64

Scol Course : Oui

Nota : 

Itinéraires S2371A01
Km en charge 31,68

Commune Point d'arrêt lmmjv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE ABCDn1199 Place Brindejonc 07:20
DAUMAZAN-SUR-ARIZE RD628 n°1/RD19/Café 07:35
MONTBRUN-BOCAGE Ecole 07:40

RD86/Mirambeau 07:42
RD86/RD86b/Ruisseau 07:43
RD86/Poutié 07:44

MONTESQUIEU-VOLVESTRE RD86/Ch Moto-cross 07:48
RD86/Argain 07:49
RD86/RD74d/AB 07:50

LAHITERE Eglise 07:53
RD86/La Plaine 07:54
RD86/RD627/Hajoulado 07:55

MONTESQUIEU-VOLVESTRE RD627/Pigail 07:57
RD627/Les Crouzettes 07:59
RD627/La Grangette/Bouas 08:01
RD627/La Petite Terasse 08:05
ABCDn1155 Esplanade du Nord 08:10
Collège Stella Blandy (A) 08:15

Nota

A - Correspondance S2372 Ecoles de Montesquieu Volvestre



Fiche Horaire
Ligne : S2371 - LAHITERE-COL.&EC. MONTESQUIEU VOLVESTRE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Nota : 

Itinéraires S2371R01 S2371R01
Km en charge 31,84 31,84

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

MONTESQUIEU-VOLVESTRE Collège Stella Blandy 12:40 17:10 (A)

ABCDn1155 Esplanade du Nord 12:45 17:15
DAUMAZAN-SUR-ARIZE RD628 n°1/RD19/Café 13:00 17:30
MONTBRUN-BOCAGE Ecole 13:05 17:35

RD86/Mirambeau 13:07 17:37
RD86/RD86b/Ruisseau 13:08 17:38
RD86/Poutié 13:09 17:39

MONTESQUIEU-VOLVESTRE RD86/Ch Moto-cross 13:13 17:43
RD86/Argain 13:14 17:44
RD86/RD74d/AB 13:15 17:45

LAHITERE Eglise 13:18 17:48
RD86/La Plaine 13:19 17:49
RD86/RD627/Hajoulado 13:20 17:50

MONTESQUIEU-VOLVESTRE RD627/Pigail 13:22 17:52
RD627/Les Crouzettes 13:24 17:54
RD627/La Grangette/Bouas 13:26 17:56
RD627/La Petite Terasse 13:30 18:00
ABCDn1199 Place Brindejonc 13:34 18:04

Nota

A - Correspondance S2372 Ecoles de Montesquieu Volvestre


